
Information according to
 EU Food Regulation

Alpi-Royale Drinking Ampoules Art. No. 0807

List of ingredients and the quantity of certain ingredients 
or classes of ingredients:

Content in one drinking ampoule (10ml)
Flower pollen extract 1.400mg
Royal jelly 400mg
Wheat germ extract 350mg
fruit concentrate 225mg
natural vitamin C 30mg*
natural vitamin E 5mg a-TE°

1 drinking ampoule = 0.2 BE

Ingredients/processing aids present in the fi nished product that
and which trigger allergies and intolerances:

Wheat, Soy

Special instructions for storage and/or instructions 
for use:
Do not exceed stated recommended daily intake. Food supplements should not be
used as a substitute for a balanced and varied diet and a healthy lifestyle. Store out of
out of the reach of small children.

Instructions for use:
Drink the contents of one ampoule daily in sips, keeping each sip in the mouth for ab-
out 15 seconds.
Ready to drink - shake well before opening!

Nutritional declaration per 100g:
Not required according to Article 29, Para. 1, Sentence a) of REGULATION (EU) No. 
1169/2011

This food falls within the scope of Directive 2002/46/EC of the European Parliament and of the Council of10 
June 2002 on the approximation of the laws of the Member States relating to food supplements.

Designation of the 
product:

Royal jelly, flower pol-
len and wheat germ 
extract in honey wine 
with natural vitamin 
C+E

Net quantity of the 
product: 

20 drinking ampoules 
of 10 ml each (200ml)

Name and address 
of the food business 
operator:

HOYER GmbH
Steinbruchstr. 18
D-82398 Polling

Indication of the 
alcohol content pre-
sent in percent by 
volume:

alc. 17,5% vol.

Na t u r a l  w i t h  s t y l ewww.a loe-vera -cosmet ic .de
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*Equivalent to 38% of the recommen-
ded 
daily requirement

°42% of the recommended daily
 daily requirement

Honey wine; flower pollen extract (digested) 13.5%; royal jelly 3.9%; wheat germ 
extract 3.4%; fruit concentrate (from acerola, elderberries) 2.2%; propolis extract, 
maltodextrin; natural vitamin E (from soy).


